Questio de decimis dat qui solvit de decimis solvit. Utiq' recognoverit in se q' fideliter no' dedit decimas suas...

Questio de decimis dat qui solvit de decimis solvit. Utiq' recognoverit in se q' fideliter no' dedit decimas suas...

Questio de decimis dat qui solvit de decimis solvit. Utiq' recognoverit in se q' fideliter no' dedit decimas suas...

Questio de decimis dat qui solvit de decimis solvit. Utiq' recognoverit in se q' fideliter no' dedit decimas suas...

Questio de decimis dat qui solvit de decimis solvit. Utiq' recognoverit in se q' fideliter no' dedit decimas suas...

Questio de decimis dat qui solvit de decimis solvit. Utiq' recognoverit in se q' fideliter no' dedit decimas suas...

eduo
cupi
m m
a de
e esse
ora.

Deci-
ru
tan
ta
v
m
pos
scribere
decimis
sic nec in
decimis licet sit
arg. contra est de
dec. in aliquib'
vbi dicitur q' deci
me quedā ex lon-
ga consuetudine de-
bentur: sed illud
potest itelligi fm
decre. extra eo. ad
apostolice. Uel lo-
quitur de decimis
personalibus que
reddi debent ecclesie in qua recipit sacramentum. sed
certe iste ille h' lege divina debentur: vt. xxiij. q. v.
dicat. Et nota q' licet non currat prescriptio in quan-
titate decime. tamen currit in quantitate carbedra-
tis vt extra de cens. olim. quod mirum videretur: cum cle-
ricus possit prescribere in decimis et non in carbedra-
ti: tam carbedratium possit episcopus a se abdicar-
e: vt extra de dona. pastoralis.

Waa
gunt
nenti.

Jo
spia
e
an pot
st red i
mi.

vt. C. de fabul. l. lib. xi. Arg. contra. xlvij. qd. vj. copert...

vt. C. de fabul. l. lib. xi. Arg. contra. xlvij. qd. vj. copert...

Et hoc dicitur. Causa. ponit Origines auctoritatē illā...

Non dicitur ibi laicus non debet...

dicitur. Indictio fisci accessit. Alotes nostri deo cop...

quod fecit. visibiliter egit ecclesie videntes et emeres...

Esale lvi. c. Dat. xvi. d.

Et hoc dicitur. Fm simplicem intellectum. Iuxta...

Hic aut arbitror templum dei ex lapidibus viuis...

li. par. li. a. lvi. d. lvi. re. lvi. a.

Et hoc dicitur. Fm simplicem intellectum. Iuxta...

Hic aut arbitror templum dei ex lapidibus viuis...

Et hoc dicitur. Fm simplicem intellectum. Iuxta...

Hic aut arbitror templum dei ex lapidibus viuis...

Et hoc dicitur. Fm simplicem intellectum. Iuxta...

Hic aut arbitror templum dei ex lapidibus viuis...

Et hoc dicitur. Fm simplicem intellectum. Iuxta...

Hic aut arbitror templum dei ex lapidibus viuis...

Et hoc dicitur. Fm simplicem intellectum. Iuxta...

Hic aut arbitror templum dei ex lapidibus viuis...